
平成 25年 7月吉日 

お客様各位 

株式会社ピーシーライツ 

Turbo Par150Turbo Par150Turbo Par150Turbo Par150仕様変更仕様変更仕様変更仕様変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、弊社取扱製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

現在、弊社取扱製品 Turbo Par150 にて使用しております電子バラスト（PHILIPS 製

CDM用電子バラスト）の製造販売中止に伴い、仕様の変更がございますので、お知らせ申

し上げます。 

お客様におかれましては大変にご不便をお掛け致しますが、事情をご高察の上、ご理解

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後とも弊社取扱製品をご愛用賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記記記記    

・仕様変更内容 

現在使用品 PHILIPS製 CDM用電子バラスト 

新規使用品 日本製 CDM用電子バラスト 

 

 

 

※新規電子バラストにおける入力電圧は、100/200Vとなります。 

 

 

ご質問等ございましたら、弊社営業担当者又は製造担当者までご連絡お願い申し上げます。 

 

株式会社ピーシーライツ 

〒224-0053 神奈川県横浜市都筑区池辺町 4001番地 

TELTELTELTEL：：：：045045045045----929929929929----0221022102210221        FAXFAXFAXFAX：：：：045045045045----929929929929----0227022702270227    

    

    

以上 


